ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:         /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v giao tham mưu,  hối h  , th

hi   t   h t , th  t   ho   thi   h

thu h i   t,  hu    m      h

   g   t v   u  t    h  h  t ư  g

 hu    m      h       g    g th

hi          ư  g        kV Nậm

Sum- Nô g Cố g  h   v   hậ

khẩu  i   t  L o.

                                    K  h g i:

     - S    i  gu    v  Môi t ư  g

     - S  Nô g  ghi   v    N ;

     - S  Cô g  hư  g;

     - UBND     hu   : Như Xu  ,

        Như  ha h, Nô g Cố g

     - BQLDA     CT  i   Mi   B   -    g

       Cô g t    u    t i  i    uố  gia.

UBND t  h  hậ   ư   V        ố   /BC    L-V BC   g     / /

  a Ba   h    o  uố  gia v   h t t i    i       - Bộ Cô g  hư  g v  vi   khẩ

t ư  g xem xét     u g  u  ho  h v  K  ho  h       g   t  ho        ư  g

   kV Nậm Sum - Nô g Cố g  h   v   hậ  khẩu  i   t  L o     v       g i k m

 h  Ch  t  h  hư  g t    UBND t  h Ngu         u       ý ki    h

  o  hư sau:

 iao S    i  gu    v  Môi t ư  g  h  t  ,  hối h   v i S  Nô g  ghi

v    N , S  Cô g  hư  g  UBND     hu   : Như Xu  , Như  ha h, Nô g

Cố g  Ba   u    ý            ô g t   h  i   Mi   B   -    g Cô g t    u    t i

 i    uố  gia v          v      i    ua ,         u     h   a  h    uật,     v

     h    o   a UBND t  h    khẩ  t ư  g     o t, ho   thi          h     th

hi   t   h t , th  t   v  tham mưu  ho UBND t  h t   h     thẩm  u     h

thuậ  thu h i   t,  hu    m      h       g   t,  u  t    h  h  t ư  g  hu

m      h       g    g theo  h    o   a Ba   h    o  uố  gia v   h t t i    i

    - Bộ Cô g  hư  g t i V        ố   /BC    L-V BC   g    4/ /

  u t       o   o UBND t  h./.

Nơi nhận:
- Như t

- BC     v   h t t i

   i       - Bộ Cô g  hư  g

- Ch  t  h UBND t  h

- Lưu: V , NN
      (MC315.08.20)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:17:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:23:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:23:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:32:01+0700